Ver. Wale 	de Assis Silva gif—r Ver.  Marisa Luc41ã.de Oliveira Xavier

Henrique de Assis Ver. Thia

Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO N2  197/2022

REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL PARA TRAMITAÇÃO DO PROJETO DE LEI N2  20/2022, DO

EXECUTIVO MUNICIPAL - DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL.

Senhor Presidente,

REQUEREMOS, na forma regimental, com base no artigo 130, inciso VII e, subseção II, Dos

Requerimentos Escritos e com base no  art.  195, sujeitos a deliberação do Plenário do Regimento

interno desta Casa de Leis, e conforme solicitação contida no Oficio  SG  n° 113/2022, URGÊNCIA

ESPECIAL para tramitação do PROJETO DE LEI N2  20/2022, DO EXECUTIVO MUNICIPAL - DISPÕE

SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL

Ver. 'give  i  ra

Sala das SessZie 7,de junho de 2022.

na  Ponciano Prates

Ver. Edson José, e

Ver. Lúcia(11.15

Ver. Maria sa-tilva

ilva iares

Ver. osemfrëAp. Barbosa Storari

A3 (do
V 	oberto Cassiolato Filho

Ver. Rubens  Clayton  de Carvalho
— z'

Ver. ' i/ard. • jari6 de L. Farias

	Page 1